

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM

<http://piotrkow-trybunalski.policja.gov.pl/ep/informacje/7687,Kierujacy-pijany-i-bez-uprawnien.html>

2023-01-30, 19:19

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

KIERUJĄCY PIJANY I BEZ UPRAWNIEŃ

Kompletnym zlekceważeniem przepisów i brakiem wyobraźni wykazał się mężczyzna zatrzymany przez piotrkowskich policjantów. Mieszkaniec powiatu wsiadł „za kółko” pijany i w dodatku nie posiadał uprawnień do kierowania. 56- latek naraził tym samym na niebezpieczeństwo nie tylko siebie, ale również innych uczestników ruchu drogowego. O jego dalszym losie zadecyduje teraz sąd.

21 listopada 2016 r. około godziny 11.30 w miejscowości Młynary gm. Wolbórz doszło do wypadku drogowego, w którym uszkodzonym został niechroniony uczestnik ruchu drogowego.

Policjanci z drogówki zatrzymali 56- letniego mężczyznę kierującego fordem transitem, który podczas wykonywania manewru zawracania na skrzyżowaniu potrafił przejeżdżającego przez nie, 70- letniego rowerzystę. 56- letni kierowca pozostawiając swój pojazd oddalił się z miejsca zdarzenia. Kierujący jednośladem był trzeźwy, z urazem nogi został przewieziony do szpitala. Szybkie działania mundurowych doprowadziły do zatrzymania sprawcy zdarzenia. Policyjne badanie alkometrem wykazało w jego organizmie prawie 2 promile alkoholu. Na dodatek mężczyzna nie posiadał uprawnień do kierowania. 56- latek został zatrzymany w policyjnym areszcie do wytrzeźwienia i wyjaśnienia. Za jazdę pod wpływem alkoholu grozi kara do 2 lat pozbawienia wolności. Mężczyzna odpowie też przed sądem za kierowanie autem bez uprawnień.

Policjanci apelują - "Piłeś? Nie jedź!"

Zwracamy się z apelem i prośbą do wszystkich osób jeżdżących pojazdami o zachowanie szczególnej ostrożności na drogach, a przede wszystkim o nie wsiadanie za kierownicę po wypiciu alkoholu. Zadbajmy wspólnie o nasze bezpieczeństwo. Eliminowanie z ruchu pijanych użytkowników dróg jest ważnym elementem policyjnej troski o bezpieczeństwo w ruchu drogowym. Stąd każde podejrzanе zachowanie kierowców, czy rowerzystów jest natychmiast sprawdzane przez funkcjonariuszy. Policjanci błyskawicznie reagują także na każdą informację od innych uczestników ruchu drogowego. Wszystko po to, aby na drogach nie dochodziło do tragedii spowodowanych przez nieodpowiedzialnych kierowców i rowerzystów.